СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   ВЕРХ-ИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
первой сессии

     26.09.2025г.                                   с.Верх-Ича                                          № 7

Об избрании председателя Совета депутатов
Верх-Ичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
 седьмого созыва

    Совет депутатов Верх-Ичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
    РЕШИЛ:
1.Избрать председателем Совета депутатов Верх-Ичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области седьмого созыва, Воронова Геннадия Ивановича депутата от многомандатного избирательного округа № 1.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Совета депутатов
Верх-Ичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской  области

	Глава Верх-Ичинского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области

	_____________ Г.И. Воронов

	[bookmark: _GoBack]______________ А.Д. Апарин